
(単位：円)

金額

3,086,878,392

48,999,795

20,059,833

1,769,000

628,102,802

124,176,904

125,328,448

4,035,315,174

1,672,507,124

807,361,263

266,496,706

2,746,365,093

1,288,950,081

39,974,588△  

1,248,975,493

金額
収
入 0

111,569,440

67,656,359

30,000,000

209,225,799

209,225,799△  

103,072,297△  

312,298,096△  

936,677,397

金額

950,000,000

500,000,000

127,032,650

1,577,032,650

40,163,606

818,400

262,900

1,618,277,556

118,520,000

38,245,640

1,900,000,000

500,000,000

127,676,039

198,000

2,684,639,679

4,738,702

2,689,378,381

1,071,100,825△

0

1,071,100,825△

134,423,428△  

2,230,717,135

2,096,293,707

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書
令和 3年 4月 1日から
令和 4年 3月31日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

収
入

 学生生徒等納付金収入

 手数料収入

 特別寄付金収入

 一般寄付金収入

 経常費等補助金収入

 付随事業収入

 雑収入

 教育活動資金収入計

支
出

 人件費支出

 教育研究経費支出

 管理経費支出

 教育活動資金支出計

差引

調整勘定等

　教育活動資金収支差額

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

 施設整備等活動資金収入計

支
出

 施設関係支出

 設備関係支出

 減価償却引当特定資産繰入支出

 施設整備等活動資金支出計

差引

調整勘定等

　施設整備等活動資金収支差額

　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

収
入

 教育振興引当特定資産取崩収入

 国際化推進引当特定資産取崩収入

 預り金受入収入

　小計

 受取利息・配当金収入

 過年度修正収入

 その他の活動資金収入計

 仮払金回収収入

支
出

 借入金等返済支出

 退職給与引当特定資産繰入支出

 教育振興引当特定資産繰入支出

 国際化推進引当特定資産繰入支出

 預り金支払支出

 仮払金支払支出

　小計

 借入金等利息支出

 その他の活動資金支出計

差引

調整勘定等

　その他の活動資金収支差額

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

３－（４）　活動区分資金収支計算書


